[bookmark: _Toc18648]附件4

麒麟区人力资源和社会保障局选取职业培训年度招标代理服务机构

竞选文件

竞选人（盖公章）：
法 定 代 表 人
或其委托代理人（签字或盖章）：
日  期：       年      月     日

目 录

一、服务质量承诺函	1
二、竞选人基本情况表	2
三、营业执照	3
四、拟派往本项目组成员情况表	4
五、项目负责人简历表	5
六、近三年政府采购代理业绩情况	6
七、承诺书	7
八、招标代理工作方案	8

[bookmark: _Toc123899204][bookmark: _Toc255204952][bookmark: _Toc268254565][bookmark: _Toc282376912][bookmark: _Toc287988949][bookmark: _Toc282549824][bookmark: _Toc251834988][bookmark: _Toc287988781][bookmark: _Toc244667423]
[bookmark: _Toc2749]

一、服务质量承诺函
致： 麒麟区人力资源和社会保障局
1、根据你方麒麟区人力资源和社会保障局职业培训年度招标代理服务机构第标段（类库）的竞争性比选要求，遵照国家相关法律法规的有关规定，经研究，我方愿按竞争性比选设定的费用或费率作为本次竞争性比选入库招标代理服务费用或费率的上限控制价，并承担任何质量缺陷赔偿责任。并作如下服务承诺：
（1）招标代理服务费（以人民币计）包括但不限于：服务人员工薪、招标代理成本、利润、场地费、会务费、评审专家劳务报酬、流标复议评审费、资料费、车旅费、税费等一切与项目招标采购有关的费用。
（2）保证按招标人的要求提供服务，并严格履行竞争性比选文件及合同文件约定的所有服务承诺。
（3）保证履行完成所承诺的全部服务内容。
2、一旦我方中选，我方保证完成合同规定的全部工作内容。
3、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和竞选文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
[bookmark: _Hlk113104590]4、开标之日起60天，从竞标截止之日算起。

竞选人：                （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                    （签字）
邮政编码：
电话：
传真：
[bookmark: _Toc213753004]日期：    年   月   日
[bookmark: _Toc342466762][bookmark: _Toc287988786][bookmark: _Toc282549829][bookmark: _Toc10854][bookmark: _Toc123899207][bookmark: _Toc282376917][bookmark: _Toc268254570][bookmark: _Toc287988954]
二、竞选人基本情况表
	1
	企业名称

	2
	总部地址

	3
	当地代表处地址

	4
	电话
	联系人

	5
	传真
	电子邮箱

	6
	注册地
	注册年份    （请附营业执照副本复印件）

	7
	公司资质等级证书号                  （请附有关证书的复印件）

	8
	主营范围
1、
2、
3、
4、
…
…

	9
	其他需要说明的情况

[bookmark: _Toc282549830][bookmark: _Toc282376918][bookmark: _Toc268254571]
[bookmark: _Toc287988787][bookmark: _Toc287988955][bookmark: _Toc6164][bookmark: _Toc123899208]
三、营业执照
（彩色扫描件或彩色复印件，并加盖公章）

[bookmark: _Toc287988799][bookmark: _Toc287988967][bookmark: _Toc268254584][bookmark: _Toc282549844][bookmark: _Toc282376932][bookmark: _Toc13053][bookmark: _Toc123899209][bookmark: _Toc123899211]四、拟派往本项目组成员情况表
	1．公司人员

	         人  员
数 量

	其他

	总  数
	人

	拟为本项目提供的
人员总数
	人
	人

	2.拟派往本招标工程项目的管理人员和技术人员

	人员类别
	从事本专业工作时间

	姓  名
	从事招标代理工作年限
	备  注

	项目负责人

	技术负责人

	代理工作人员一

	代理工作人员二

	代理工作人员三

	……

	注册造价师

	……

附：拟派往本项目组成员人员要求附有效的身份证、学历证、职称证、从业人员培训合格证等证件的原件的彩色打印件或彩色复印件，且必须与竞选人具有正式劳动合同关系并附经鉴证的劳动合同原件或社保缴纳证明的彩色扫描件或彩色复印件。
竞选人：           （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）
日期：      年   月   日

五、项目负责人简历表
	姓  名

	性   别

	年   龄

	职  务

	职   称

	学   历

	从事招标工作时间

	担任过项目负责人年限

	参与完成主要项目情况

	项目名称
	委托单位
	项目中标金额
（万元）
	委托时间
	委托人评价意见

注：附个人相应证件的复印件。
竞选人：                              （盖公章）
法定代表人或其授权委托代理人：          （签字或盖章）
日期：        年     月     日

附：项目负责人身份证、学历证、职称证、执业资格证、从业人员培训合格证、业绩证明材料等证件的原件的彩色打印件或彩色复印件，且必须与竞选人具有正式劳动合同关系并附经鉴证的劳动合同原件或社保缴纳证明的彩色打印件或彩色复印件，所提供项目负责人的上述证书（职称证除外）工作单位须与竞标单位名称一致，否则不予认可。

[bookmark: _Toc6297]六、近三年政府采购代理业绩情况
	序号
	委托人
	项目名称
	委托日期
	项目中标金额（万元）
	代理内容
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1、本表可相应扩展。
2、按要求提供的类似招标代理项目，业绩证明材料需提供中标通知书或合同协议书的彩色扫描件或彩色复印件，中标通知书和合同协议书中必须注明项目负责人和项目规模。竞选人所列出的招标项目情况，如有弄虚作假，一经查实将导致其竞选文件被拒绝。

竞选人：           （盖公章）
法定代表人或其委托代理人：       （签字或盖章）
日期：      年   月   日

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Toc24109]七、承诺书

本企业参与                               的竞标，现作如下承诺：
1、我公司参与此次竞标活动所提供的所有资料都是合法、真实、有效的。
2、不与其他竞选人串通竞标、围标，依法、依规公平竞争，不损害比选人或其他竞选人的合法权益。
3、不转让、出租、出借资质证书、人员岗位证书，不以法律、法规禁止的方式竞标。
4、不与比选人或招标代理机构串通竞标，不损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。
5、不向比选人、比选委员会成员、监督人员行贿。
6、不扰乱曲靖市公共资源交易活动正常秩序。
7、不进行虚假恶意投诉。
8、因违反法律、法规、规章被查处的，不干预案件查处。
如违反以上承诺，甘愿接受公共资源交易监督管理部门、纪委监察机关或司法机关调查处理。违法、违规或不良行为事实成立的，本竞选人不再要求退还所提交的投标保证金和廉政保证金，并承担相关责任。给发包人造成损失的，依法承担赔偿责任。

竞选人（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
年   月   日

[bookmark: _Toc282376929][bookmark: _Toc287988964][bookmark: _Toc287988796][bookmark: _Toc251834994][bookmark: _Toc268254580][bookmark: _Toc245874999][bookmark: _Toc123899212][bookmark: _Toc282549841][bookmark: _Toc244667430][bookmark: _Toc255204958]
[bookmark: _Toc7653]八、招标代理工作方案
（1）技能培训招标代理工作实施方案
（2）技能培训招标工作流程
（3）技能培训招标工作进度安排及工期保障措施
（4）技能培训招标代理质量保证措施
（以上内容请各竞选人自行编制，格式自拟。）

1